

Rechnung

Lieferung DI230302587 vom 24.03.2023; Ihre Referenznr.: 96725;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20053	189438	Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, 155 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 11,60 kg	20	Stück	9,65	193,00
2	20057		FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 20/50 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,20 kg	20	Stück	3,12	62,40
3	200530	189538	Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, 155 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 17,40 kg	30	Stück	9,65	289,50
4	20057		FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang FBS Anschrauböse, Größe 1, 125 mm lang, Öse Ø 16 mm, Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 20/50 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,30 kg	30	Stück	3,12	93,60
5	400194		Kupplungskugel m. Platte, Ø 50 mm, 3500 kg	30	Stück	14,17	425,10

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230302070

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kupplungskugel mit Platte, 3500 kg, Lochabstand 90 mm, D=17,0 kn, S=150 kg, Bohrungen 17 mm, gefertigt nach ISO 50, VCA-Prüfung (im Bereich der STVZO nicht zugelassen) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 57,00 kg				
6	20543	551938	FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm FBS Pendelverschluss, rechts, 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,10 kg	10	Stück	14,17	141,70
7	20544	552138	FBS Pendelverschluss, links, 210 mm FBS Pendelverschluss, links, 210 mm, mit Federsicherung, zum Anschrauben, Stahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,10 kg	10	Stück	14,17	141,70
8	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	34,90	34,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.381,90
19% MwSt.							262,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.644,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302070 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 112,70



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230302070

Lief. an Adresse

Siepmann GmbH
Wittener Landstraße 19
58313 Herdecke
Deutschland